
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
0£> §^£>£*3—' .№  с/$ г /

г. Г розный

О внесении изменений в приказ 
Министерства культуры Чеченской Республики 
от 12.01.2021 года № 03-л/с

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства культуры Чеченской Республики (далее -  Министерство), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу Министерства от 12.01.2021 года № 03-л/с 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/?
Министр А.Р. Кадырова



Приложение к приказу 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от «£^» & Г >022 г.

Приложение к приказу 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от 12.01.2021 г. № 03-л/с

перечень государственных гражданских служащих аппарата 
Министерства культуры Чеченской Республики, которым 

устанавливается ненормированный служебный день

1. Байсарова М.Д., первый заместитель министра
2. Милькиев Р.В., заместитель министра
3. Мадаев М.С., заместитель министра
4. Шамсудинов И.У., советник министра
5. Батаров А.Г., помощник министра
6. Зубайраева М.И., помощник министра
7. Тимиргаева Л.Д., директор Департамента бюджетной и кадровой политики
8. Амаев Ю.В., заместитель директора Департамента бюджетной и кадровой 
политики
9. Хадаева А.И., начальник отдела делопроизводства и кадров Департамента 
бюджетной и кадровой политики
10. Исраилова З.С-Х., начальник финансово-экономического отдела 
Департамента бюджетной и кадровой политики
П.Ташаева Р.А., директор Департамента искусств и социально-культурной 
деятельности
12. Джабраилов Ш.Х., начальник отдела социально-культурной деятельности 
Департамента искусств и социально-культурной деятельности
13. Хадаев А.Х., заместитель начальника финансово-экономического отдела 
Департамента бюджетной и кадровой политики
14. Альбекова Л.С., консультант отдела делопроизводства и кадров 
Департамента бюджетной и кадровой политики
15. Магомадова П.А., главный специалист-эксперт отдела социально
культурной деятельности Департамента искусств и социально-культурной 
деятельности
16. Гантомиров И.А., главный специалист-эксперт финансово-экономического 
отдела Департамента бюджетной и кадровой политики


